Ханты-Мансийский автономный округ - Югра Ханты-Мансийский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОГОМ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОГОМ РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 12.02.2024                                                                                                          № 15-р
д. Согом

О назначении ответственного лица

 В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований»:

1. Назначить ведущего специалиста ФЭБ Сульманову Р.Р. администрации сельского поселения Согом ответственным лицом за подготовку проектов решений Совета депутатов сельского поселения Согом и направление их на регистрацию в Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу − Югре
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Согом                                                   Г.В. Полуянов